[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 декабря 2013г.
                 №  459
г. Ливны
«О присуждении грантов главы Ливенского района победителям конкурса «Способная и талантливая молодежь образовательных учреждений Ливенского района»

Во исполнение постановления администрации Ливенского района от 06 ноября 2013г. № 412 «О проведении конкурса на соискание грантов главы Ливенского района «Способная и талантливая молодежь образовательных учреждений Ливенского района» и протокола заседания комиссии конкурса по присуждению грантов главы Ливенского района «Способная и талантливая молодежь образовательных учреждений Ливенского района» от 29.11.2013г. администрация Ливенского района постановляет:

1. Присудить гранты главы Ливенского района победителям конкурса

«Способная и талантливая молодежь образовательных учреждений Ливенского района»:

1.1. в номинации «Учебно-исследовательская деятельность»

- Козловой Анастасии Сергеевне, учащейся МБОУ «Росстанская СОШ», в размере 8200 рублей, количество один;

1.2. в номинации «Художественное творчество»

- Бачуриной Анастасии Сергеевне, учащейся МБОУ «Сергиевская СОШ», в размере 8200 рублей, количество один;

- Кожуховой Юлии Владимировне, учащейся МБОУ «Росстанская СОШ», в размере 8200 рублей, количество один;

1.3. в номинации «Любительский спорт»

- Богатых Марии Николаевне, учащейся МБОУ «3доровецкая СОШ», в размере 8200 рублей, количество один;

- Харчикову Александру Александровичу, учащемуся МБОУ «Сахзаводская СОШ», В размере 8200 рублей, количество один.

2. Управлению образования администрации Ли венского района (Ревин В.М.)

организовать вручение грамот главы Ливенского района и денежных вознаграждений победителям конкурса на соискание грантов главы Ливенского района «Способная и талантливая молодежь образовательных учреждений Ливенского района».

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и инфор-мационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.):
3.1. подготовить грамоты главы Ливенского района на победителей конкурса на

соискание грантов главы Ливенского района «Способная и талантливая молодежь образовательных учреждений Ливенского района»;

3.2. разместить настоящее постановление в газете «Ливенский край» и на

официальном сайте муниципального образования Ливенский район в инфор-мационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления .возложить на замес-тителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим воп-росам Калинину Л.И.

Первый заместитель главы

администрации района

А.И.Кожухов